
HANDSHAKE



Míč Handshake je určen pro klasický sálový volejbal a splňuje normy pro FIVB a to nejen z hlediska  
vzhledu, ale i technických vlastností. Vyniká výrazným a dynamickým designem.                                                                

                     The red and blue fields „shake hands“ which refers to good sportsmanship and fair play.



Nejdůležitější charakteristiky:

•     Název „handshake“ přímo koresponduje se  
      vzhledem míčem, kde si červená a modrá pole  
     „podávají ruce“ a odkazuje na fair play ve sportu.

• Barevné a tvarové řešení polí vytváří velmi 
      atraktivní vizuální efekt při letu a rotaci

• Díky svému tříbarevnému provedení a dynamic 
      kému designu je míč velmi dobře viditelný při hře

• Rovnoměrné rozložení spojů zaručuje  
      stejnoměrné letové vlastnosti při různých  
      natočeních po odehrání míče

• Všechny míčová pole mají stejný tvar – to je  
      velmi dobré pro zamezení deformace míče při  
      používání.

HANDSHAKE





FOOTWEAR RESEARCH CENTRE
www.utb.cz

DESIGNERS:
Martina Černeková
Zuzana Bahulová
Filip Močička

MENTOR: 
Petr Sáha

DĚKUJEME


